
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16), 90.-92. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) in v povezavi z Zakonom o javnih financah 
(Ur. l. RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - 
ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 in 80/16), je Občinski 
svet Občine Semič na 17. redni seji dne 26. 1. 2017, sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 
Sprejme se amandma k Predlogu Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2017 za drugo 
obravnavo, predlagatelja Petra Štuklja, v naslednji vsebini: 
 

- V Računu financiranja proračuna Občine Semič za leto 2017 se v podskupino konta 5001 – 
Najeti krediti pri poslovnih bankah na podkontu 50010101- Najeti krediti pri poslovnih 
bankah - dolgoročni krediti predvidi najem dolgoročnega kredita v višini 500.000,00 EUR. 
S tem se Zadolževanje občine za leto 2017 poviša iz 197.061,00 EUR na 697.061,00 EUR. 
 

- V Bilanci odhodkov se na področju 16 – Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna 
dejavnost poviša podkonto št. 42060001/4220 – Nakup zemljišč – kupnine za 500.000,00 
EUR (iz 120.000,00 EUR na 620.000,00 EUR). 

 
Sredstva zadolževanja se namenijo za nakup zemljišč za razširitev poslovne cone Vrtača. 
 
Skladno z navedenim se spremeni 1. odstavek 11. člena Odloka o proračunu Občine Semič za leto 
2017, ki se na novo glasi: »Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in 
odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila 
dolgov v računu financiranja se občina za proračun leta 2017 lahko zadolži do višine 697.061,00 
eurov.« 
 
Skladno z navedenim se dopolni tudi Letni načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Semič za leto 2017, v katerega se navedejo vse parcelne številke, katere bodo lahko predmet 
odkupa v poslovni coni. 
 
 
 
Številka: 410-10/2016-18 
Datum:  26. 1. 2017 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


